
UCHWAŁA NR 20/144/2024 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 13 pkt 2 lit. a Uchwały Nr LXIII/531/2023 Rady Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej postanawia dokonać zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących na wynagrodzenie i składki od nich naliczane, w następujący sposób:*w 
dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 

- §4050 – Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejsza się o kwotę 14.538,00 zł, 

- §4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń zwiększa 
się o kwotę 14.538,00 zł (zwiększenie na nagrody uznaniowe za zastępstwa chorobowe), 

§ 2. Na wniosek Zespołu Szkół Nr 3 postanawia dokonać zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
związanych z realizacją ich statutowych zadań, w następujący sposób:*w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 

- §4300 – Zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 6.049,00 zł, 

- §4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększa się o kwotę 
6.049,00 zł (środki na szkolenia nauczycieli), 

§ 3. Na wniosek Powiatowego Centrum Usług Wspólnych postanawia dokonać zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących na wynagrodzenie i składki od nich naliczane, w następujący sposób: 

a) w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zmniejsza się plan finansowy w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych (§4790 – Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli)  o kwotę 3.500,00 zł, 

b) w Zespole Szkół nr 1 zwiększa się plan finansowy w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 
80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych (§4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli) o kwotę 
3.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A0CA7-3A58-4B99-8BD1-C32E815BC063. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie - Koźlu. 

 

  
Starosta Powiatu 

 
 

Artur Maruszczak 
 

Wicestarosta Powiatu 
 
 

Józef Gisman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Joanna Hariasz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Węgrzyn 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A0CA7-3A58-4B99-8BD1-C32E815BC063. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 20/144/2024 
Data dokumentu 2024-12-05 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 112A0CA7-3A58-4B99-8BD1-C32E815BC063 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2092216190 
Numer seryjny 4F2CC38B794A360D90743B4E3F27845BADC06517 
Osoba podpisująca Joanna Hariasz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2024 09:35:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-18165517 
Numer seryjny 162723C86A3B2BEAD57BC8738FB25938 
Osoba podpisująca Marian Wojciechowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2024 09:39:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2072913777 
Numer seryjny 33137CBDA2196AC3C735E959E6917042 
Osoba podpisująca Stanisław Węgrzyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2024 09:43:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-422026124 
Numer seryjny 1CCBEEFF23B417817F5358A2CB05B31D 
Osoba podpisująca Józef Gisman\; Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Instytucja Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Miejscowość Kędzierzyn-Koźle 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2024 09:50:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1623066154 
Numer seryjny 1A63DF661FF9C7C501170131F050487180595B8C 
Osoba podpisująca Artur Maruszczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2024 10:20:43 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A0CA7-3A58-4B99-8BD1-C32E815BC063. Podpisany Strona 3



Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 
Rozliczeniowa S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A0CA7-3A58-4B99-8BD1-C32E815BC063. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 20/144/2024 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


